
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　醍醐町　地内

3 契約番号 5042000466

公　表　開　札　録
令和 4年 6月21日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ４－２）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 4年 6月23日 から 令和 5年 2月24日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

17,853,000円 (消費税10%含む) ／ 16,230,000円(消費税抜)

14,216,400円 (消費税10%含む) ／ 12,924,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

所長　柳田　佳宏

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.51％

17,853,000円 ／ 入札書比較価格 16,230,000円

13,862,310円 ／ 最低制限比較価格 12,602,100円

13 落札者所在地 奈良県五條市居伝町８００－１－１－１０６

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱井沢設計　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 13,872,100円

12,611,000
㈱井沢設計　奈良営業所

落札

12,626,000
㈱昭和設計コンサルタント　奈良営業所

2

12,631,900
㈱関西エンジニヤリング　奈良支店

3

12,634,000
㈱西日本設計　奈良事務所

4

12,665,000
㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

5

12,708,100
㈱ノア技術コンサルタント

6

12,722,400
㈱相互設計事務所　奈良事務所

7

12,727,500
㈱オオバ　奈良営業所

8

12,730,000
㈱極東技工コンサルタント　奈良事務所

9

12,730,000
㈱サンテック　奈良営業所

9

12,730,000
㈱エヌイーエス

9

12,737,800
㈱エイト日本技術開発　奈良事務所

12

12,737,800
㈱不二設計コンサルタント　奈良営業所

12

12,750,000
㈱英晃コンサルタント

14

12,768,000
㈱五星　奈良事務所

15

12,777,000
㈱シードコンサルタント

16



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　醍醐町　地内

3 契約番号 5042000466

公　表　開　札　録
令和 4年 6月21日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ４－２）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 4年 6月23日 から 令和 5年 2月24日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

17,853,000円 (消費税10%含む) ／ 16,230,000円(消費税抜)

14,216,400円 (消費税10%含む) ／ 12,924,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

所長　柳田　佳宏

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.51％

17,853,000円 ／ 入札書比較価格 16,230,000円

13,862,310円 ／ 最低制限比較価格 12,602,100円

13 落札者所在地 奈良県五條市居伝町８００－１－１－１０６

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱井沢設計　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 13,872,100円

12,779,000
㈱東光コンサルタンツ　奈良営業所

17

12,780,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱　奈良事務所

18

12,794,700
㈱協和コンサルタンツ　関西支店

19

12,818,000
内外エンジニアリング㈱　奈良営業所

20

12,820,600
㈱日本インシーク　奈良支社

21

12,860,000
㈱弘洋コンサルタンツ　奈良営業所

22

12,880,000
玉野総合コンサルタント㈱　奈良事務所

23

16,230,000
日本技術サービス㈱　奈良事務所

24

中日本建設コンサルタント㈱　奈良事務所
辞退

㈱建設技術研究所　奈良事務所
辞退

12,457,000
トップ技術コンサルタント㈱

失格

12,498,000
㈱ワイテック　奈良事務所

失格

12,589,000
㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所

失格

12,235,100
㈱日産技術コンサルタント　奈良事務所

失格

12,587,000
㈱日新技術コンサルタント　奈良出張所

失格

晃和調査設計㈱　奈良事務所
失格 入札書未到着



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　醍醐町　地内

3 契約番号 5042000466

公　表　開　札　録
令和 4年 6月21日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ４－２）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 4年 6月23日 から 令和 5年 2月24日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

17,853,000円 (消費税10%含む) ／ 16,230,000円(消費税抜)

14,216,400円 (消費税10%含む) ／ 12,924,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

所長　柳田　佳宏

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.51％

17,853,000円 ／ 入札書比較価格 16,230,000円

13,862,310円 ／ 最低制限比較価格 12,602,100円

13 落札者所在地 奈良県五條市居伝町８００－１－１－１０６

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱井沢設計　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 13,872,100円

12,407,000
キタイ設計㈱　奈良事務所

失格

12,507,000
㈱大建技術コンサルタンツ　奈良営業所

失格

12,246,700
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

失格

12,550,000
三井共同建設コンサルタント㈱　奈良営業所

失格

12,535,000
関西技術コンサルタント㈱　奈良事務所

失格

12,523,000
㈱エハラ　奈良営業所

失格

12,255,900
㈱吹上技研コンサルタント　奈良営業所

失格

12,471,000
㈱共同技術コンサルタント　奈良支店

失格

12,516,000
㈱中央設計技術研究所　関西事務所

失格

12,535,000
㈱森エンジニアリング　奈良営業所

失格

12,471,600
第一設計監理㈱　奈良営業所

失格

12,364,300
㈱キミコン　奈良営業所

失格

 

 

 

 


